Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лингвистическая гимназия» города Кирова Надежде Владимировне Коробкиной

Гражданина(ки) _______________________________________
 _____________________________________________________
проживающего(ей) _____________________________________                                                                   ______________________________________________________
телефон(дом.,сот.)______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь)______________________________________________________
___________________________________________________________ года рождения (число, месяц, год)
в группу по адаптации детей к условиям школьной жизни («Школа развития»).
Какое дошкольное учреждение (детский сад) посещает: __________________________________ .
Сведения о родителях:

ОТЕЦ: __________________________________________________________________________________
Место работы: ___________________________________________________________________________
Должность: ______________________________________________________________________________
МАТЬ: __________________________________________________________________________________
Место работы:____________________________________________________________________________
Должность: ______________________________________________________________________________
С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, Уставом МБОУ ЛГ ознакомлен(а).

На обработку персональных данных в том числе, с использованием информационных технологий, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен(на)

Дата____________________ Подпись__________________
_________________________________________________________________________________________

	Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лингвистическая гимназия» города Кирова Надежде Владимировне Коробкиной

Гражданина(ки) _______________________________________
 _____________________________________________________
проживающего(ей) _____________________________________                                                                   ______________________________________________________
телефон(дом.,сот.)______________________________________